UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Magnum Matrimonij Sacramentum Casibus Practicis
Expositum**

Reutlinger, Ignaz

Augustæ Vindelicorum, 1716

VD18 10508716

Index Rerum, & Verborum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40059

Index Rerum, & Verborum.

A.

Abraham.

Quo sensu Sarum uxorem suam vocaverit sororem? *fol. 561. n. 9. & seq.*

Adoptio.

Quid sit, & quotuplex? 596. n. 1. & 2.
Quis possit adoptare, & quae in eo

conditiones requirantur? 597. n. 3.
Filius Adoptivus potest ducere in uxorem filiam Naturalem illegitimam Adoptantis. 601. n. 8.

V. Impedimentum Cognitionis Legalis.

Adulterium, Adulter.

Sponsus, vel Sponsa fornicantes an committant adulterium? 92. n. 2. & seqq.

Adulter propter commissum adulterium non perdit ipso facto ius exigendi debitum, quamdui adulterium conjugi oculatum est. 784. § O. nissis duabus.

Si autem Parti innocentia delictum adulteri notum est, nequit ab ea exigere debitum. 781. n. 4.

Ex sola lusione commissi adulterij,

non potest pars innocens alteri negare debitum conjugale. *ibid.*

Nequit Maritus negare debitum adulteræ, si ipse quoque commisit adulterium, vel in uxoris adulterium ultrò consensit, aut causam propinquam dedit, vel post commissum ab ea, sibi que notum, adulterium uxoriem sponte iterum cognovit. 786. n. 5.

Adulterium justam causam præbet ad instituendum divortium non solum temporale, sed perpetuum. 817. n. 1.

Idque conceditur æquè uxori, ac marito, ut ab adulterante divertat. *ibid. n. 2.*

Quid intelligatur nomine adulterij justam divortij causam præbentis. 859. n. 3.

Adulterium ex parte uxorii gravius est, quam ex parte viri. 858. n. 2. *ad finem.*

Solæ luspiciones commissi adulterij non præbent causam sufficientem ad divortium, nisi sint violentæ. 862. n. 6. & seq.

An propter adulterium liceat divortium?

Index Rerum, & Verborum.

tium instituere propria authoritate? 864. n. 8.
An maritus obligetur uxorem adulteram dimittere? 865. n. 9.
An teneatur post factum divorcium pœnitentem iterum recipere? 267. n. 10.
An propter adulterium conjugis licet innocentia transire ad Religionem, vel SS. Ordines? ibidem.
In adulterio delicta mutua compensatione tolluntur, etiam si unius notoriorum sit, alterius vero occultum; unde nequit maritus, si etiam ipse commisit adulterium, uxorem adulteram dimittere. 863. n. 11.
Nec potest instituere divorcium, si ipse causam dedit uxoris adulterio, aut quando haec peccavit mere materialiter, ex ignorantia putans, se congregatum marito, aut vi oppressa est, aut innocens eidem injuriam condonavit &c. 869. n. 12.
An teneatur adultera, si aliter datum aliquorum nequit averttere, delictum suum manifestare? 874. à n. 1. usque ad 6.
An ad hanc manifestationem obliganda sit saltus in articulo mortis? 8. 8. n. 6.

Ætas.

Quæ Ætas requiratur ad contrahenda Sponsalia? 73. n. 2. & seqq.
Quæ ad Professionem Religiosam? 263. §. Denique.

Affinitas.

Quid sit, & unde proveniat? 605. n. 1.
Oritur ex sola copula perfecta, & consummata, 606. n. 2.
Regule per dignoscendis gradibus affinitatis, 610. n. 5.
Matrimonio supervenientis impedit petitionem debiti conjugalis, tenetur tamen reus illud reddere. 791. n. 2.
Non contrahitur hoc impedimentum ab eo, qui cognovit carnaliter uxoris consanguineam ultrâ primum, vel secundum gradum. 792. n. 3.
Nec ab eo, qui laboravit ignorantia Juris, vel facii. 794. n. 4.
Et probabiliter neque ab eo, qui laboravit ignorantia pœnae. 795. n. 5.

Agnati.

Qui sint, & in quo differant a cognatis? 550. §. Adhuc aliud.

Alimenta.

Quid nomine alimentorum intelligatur? 734. n. 1. & 754. n. 4.
Tenetur vir alimenta præstare uxori, etiam si duxerit indotatam, & inopem. 734. n. 1.
Ad Patrem primariò, ac principali- ter spectat, alimenta ministrare liberis, ad uxorem vero pertinet solum secundariò, & in defectu Patris. 758. n. 6.
An facto divorcio propter sevitiem mariti, teneatur hic dare alimenta

Index Rerum, & Verborum.

ta uxori , & apud quem tunc liberi sint educandi ? 852. n. 9.
An teneatur maritus innocens uxori adulteræ post factum divorcium dare alimenta , & apud quem proles educandæ sint ? 872. n. 14.

Vide Dos, & Liberi.

Amor.

Amantes comparantur ebrijs , & furiosis . 24. n. 4.

Aylum.

Raptore Virginum an gaudeant asylo ? 417. n. 11.

B.

Baptismus.

An vir , & fæmina simul tenentes infantem è Baptismo incurvant impedimentum , ut nequeant invicem contrahere Matrimonium ? 579. n. 3.

Quæ conditiones requirantur , ut in baptismo , vel confirmatione contrahatur cognatio Spiritualis ? 580. n. 4.

Privatim collatus in necessitate an inducat cognitionem Spiritualem , & inter quos ? 581. n. 5. & seq.

Benedictiones Nuptiales.

Benedictiones solemnes nuptiarum tempore Interdicti an adhiberi possint ? 310. n. 6. & seq.

C.

Castitas.

An pactum servandi perpetuam ca-

stitatem præmissum contractui invalidet Matrimonium ? 224. n. 7. & seqq.

Votum simplex castitatis impedit Matrimonium , sed non dirimit . 317. n. 1.

Castrensis Missionarius.

An etiam extra castra in hybernis , vel præsidijs possit suis militibus administrare Sacra menta ? 464. n. 4. & seqq.

An possit assistere Matrimonio militis alterius Legionis ? 469. n. 8.

Catechismus.

Quale fuerit impedimentum , & num etiam hodie obseretur ? 285. n. 2.

Cause Majores

Sed Apostolicæ reservatae quænam sint ? 195. n. 4.

Cause Matrimoniales.

Non pertinent ad forum sœculare . 299. n. 3. & § 71. §. Atque in primis .

Clandestinitas.

Una propria est , alia minus propria ; in quoniam utraque consistat ? 418. §. V.

Matrimonia Clandestina etiam olim fuerunt illicita , sed tamen valida . 439. n. 1.

Irrita sunt post Concilium Tridentinum , 440. §. Quidquid autem .

Episcopus non potest dispensare , ut Matrimonium contrahatur sine Parocco , & testibus . 443. n. 4.

Satis

Index Rerum, & Verborum.

Satis est, quod assistat Parochus alterutrius e Sponsis. 452. n. 12.
An Matrimonium validè contrahi possit ab incolis loci, in quo promulgatum est Concilium Tridentinum, si abeant in alium locum, ubi id promulgatum non fuit? 454. n. 13. & seqq.

Quæ poenæ statuantur in Matrimonio clandestinum? 458. n. 16.
Existentes in terris hæreticorum, in quibus Concilium Tridentinum promulgatum non fuit, an, & quando validè contrahant Matrimonium sine Parocho, & testibus, vel coram Prædicante? 480. n. 4. & seqq.

An hoc tempore possint in Gallia sine Parocho, & testibus contrahiri Matrimonia? 483. n. 7.

An ex Matrimonio rato clandestino oriatur impedimentum publicæ honestatis? 540. n. 6.

V. Impedimentum Clandestinitatis.

Cognatio Legalis.

Quid sit? 596. n. 1.
Oritur ex sola adoptione perfecta; sive Arrogatione. 599. n. 5.

V. Impedimentum Cognitionis Legalis.

Cognatio Spiritualis.

Quid sit? 576. n. 1.

Inter quas personas olim intercesserit, & inter quas præsente tempore? 578. n. 2.

Quæ conditiones requirantur, ut in baptismo, vel confirmatione contrahatur cognatio spiritualis? 580. n. 4.

Baptismus privatum collatus in necessitate, an, & inter quas personas inducat cognitionem spiritualem? 581. n. 5.

Ut contrahatur cognitione spiritualis debet, qui tenet in baptismate, esse baptizatus, & qui in confirmatione, confirmatus. 584. n. 7.

Qui ut Procurator levat infantem ex Baptismo, non contrahit cognitionem spiritualem, sed ipse Principalis. 590. n. 11.

Vide Patrinus, & Impedimentum Cognitionis Spiritualis.

Concilium.

Concilia Provincialia non extenduntur extra suam Provinciam. 372. n. 4.

Concilium Tridentinum tantum obligat in ijs locis, ubi est publicatum; & receptum. 440. §. Quidquid autem.

Vide Tridentinum.

Concubinarius.

Validè contrahit Matrimonium cum concubina ex metu mortis, vel inferni. 396. n. 4.

Cohabitaro.

An uxor licite cohabitet Marito excommunicato? 730. n. 6.

Conditio.

Quid sit, & quotuplex? 178. n. 1.
Conditio de præterito, vel præsenti, atque etiam de futuro, quando necessariò eventura est, non est vera conditio, ibid. n. 2.